
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2026 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia liczebności składu Gminnej Komisji do spraw Referendum  

w Starych Juchach oraz obwodowych komisji do spraw referendum  

w związku z zarządzonym referendum gminnym w sprawie odwołania  

Wójta Gminy Stare Juchy przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 472) w związku z postanowieniem nr 2/2026 Komisarza Wyborczego  

w Olsztynie II z dnia 12 stycznia 2026 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego  

w sprawie odwołania Wójta Gminy Stare Juchy przed upływem kadencji, postanawiam,  

co następuje: 

 
 

§ 1. Ustalić skład Gminnej Komisji do spraw Referendum w Starych Juchach w liczbie  

6 osób. 

 

§ 2. Ustalić skład każdej obwodowej komisji do spraw referendum z terenu Gminy Stare Juchy 

w liczbie 6 osób. 

 

§ 3. Termin złożenia zgłoszeń kandydatów do składów komisji, o których mowa  

w § 1 i w § 2 upływa w dniu 30 stycznia 2026 r. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

(-) Tomasz Konopko 


